
 

 

 

 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : Pokja.PBJ.II/10/JALAN KOTA/2023 
 

Nama Tender :  Rehabilitasi Struktur Jalan Dalam Kota Larantuka  
K/L/PD :  Pemerintah Daerah Kabupaten Flores Timur  
Satuan Kerja :  Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang - Kab. Flores Timur  
Pagu :  Rp. 2.900.000.000,00 

HPS :  Rp. 2.898.000.000,00 

 

No Nama 
Pemenang 

Alamat Kantor 
Pusat/Perwakilan 

 

No. NPWP Harga 
Penawaran 

Harga 
Terkoreksi 

Harga 
Negosiasi 

 
1 

 
CV. INDO 
KONSTRUKSI 

 
Jl. Karya Kencana 
RT.012, RW. 005 
Kel. Kelapa Lima - 
Kupang (Kota) - 
Nusa Tenggara 
Timur  

 
90.170.220.
9-922.000 

 
Rp2.852.770.219,43 

 
Rp2.852.770.000,- 

 
Rp2.852.770.000,- 

 

  

Masa sanggah hasil lelang  mulai tanggal 13 April 2023 pkl 08.00 Wita s/d 18 April 2023 pkl 08.00 
Wita 
 

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini kami sampaikan untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 
 

Larantuka, 12 April 2023 
 

Kelompok Kerja (Pokja) II Pemilihan 

Rehabilitasi Struktur Jalan Dalam Kota Larantuka 

 UKPBJ Kabupaten Flores Timur, 

 

 

 

1. Nicholas Tolan …………………. 

(Ketua) 

2. Maryana Woni Lebuan   …………… 

(Sekretaris) 

3. Alex Marsel 

(anggota) ………………….. 

 

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR 

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA (BPBJ) 

Alamat Pokja ULP : Jln Basuki Rahmat 
 (Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Flores Timur) 



 


